

شرکت: بورس اوراق بهادار تهران	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: بورس (بورس تهران)	سرمایه ثبت نشده: 2,000,000
کد صنعت (ISIC): 671103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	بورس اوراق بهادار تهران
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی مجموعه و شرکت بورس اوراق بهادار تهران (سهامی عام) شامل صورت وضعیتهای مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم آرایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد ننموده است.

بندهای توضیحی

4. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1398 و دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398 توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و در گزارشهای مورخ 16 تیر ماه 1399 و 27 آبان ماه 1398، نسبت به صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1398، اظهارنظر "مقبول" و نسبت به صورتهای مالی شش ماهه منتهی به پایان شهریور ماه 1398، نتیجه گیری "مقبول" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. دستورالعمل حاکمیت شرکتی در رابطه با موارد 19، 42 و 43 به طور کامل اجرا نشده است.

موسسه حسابرسی هشیار بهمند				
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت	
1399/09/09 18:25:22	841368	[Roya Mehdizadeh Sign]	شریک موسسه هشیار بهمند	
1399/09/09 18:28:56	8800899	[Abbas Hoshi Sign]	شریک موسسه هشیار بهمند	
1399/09/09 18:32:30	800912	[Hamid Yazdan Parasti Sign]	مدیر موسسه هشیار بهمند	

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸,۵۱۵,۶۱۴	۱,۲۵۵,۰۱۵	۳,۶۷۸,۳۷۸	۵۷۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۸۸,۷۷۵)	(۲۱۰,۴۷۴)	(۴۲۳,۹۰۰)	(۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۸,۱۲۶,۸۳۹	۱,۰۴۴,۵۴۱	۳,۲۵۴,۴۷۸	۶۸۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۴,۹۳۱)	(۱۱۱,۶۷۵)	(۲۷۰,۳۲۱)	(۱۱۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۷,۹۹۱,۹۰۸	۹۳۲,۸۶۶	۲,۹۸۴,۲۵۷	۷۵۷
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۵,۰۸۲	۳۹,۷۰۹	۱۲۹,۵۵۴	۱,۲۳۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۴,۴۷۱	۹,۱۰۴	۳۳,۳۴۰	۱۶۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۴۱۱,۴۶۱	۹۷۱,۶۷۹	۳,۱۴۶,۱۵۱	۷۶۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۳۷۰,۷۰۸)	(۱۵۳,۴۳۴)	(۴۷۸,۹۳۴)	(۷۳۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۱۴۰,۷۵۳	۸۱۹,۲۴۵	۲,۶۶۷,۲۱۷	۷۷۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷,۱۴۰,۷۵۳	۸۱۹,۳۴۵	۲,۶۶۷,۳۱۷	۷۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳,۳۵۹	۳۹۱	۱,۲۵۵	۷۵۹
غیرعملیاتی (ریال)	۳۱۱	۱۹	۷۹	۱,۰۱۱
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۵۷۰	۴۱۰	۱,۳۳۴	۷۷۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۵۷۰	۴۱۰	۱,۳۳۴	۷۷۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۵۷۰	۴۱۰	۱,۳۳۴	۷۷۱
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷,۱۴۰,۷۵۳	۸۱۹,۳۴۶	۲,۶۶۷,۳۱۷	۷۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷,۱۴۰,۷۵۳	۸۱۹,۳۴۶	۲,۶۶۷,۳۱۷	۷۷۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۳۰۳,۵۳۴	۳,۹۵۲,۹۸۸	۳,۲۷۹,۷۳۲	۹
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۶,۴۶۵	۵۵,۱۹۶	۳۶,۴۳۲	۲
سرمایه گذاری‌های بلند مدت	۹۶۷,۰۸۳	۵۵,۴۳۹	۴۵,۴۳۹	۱,۶۴۴
دریافتنی‌های بلند مدت	۴۶,۳۱۷	۴۰,۹۰۲	۲۷,۲۷۷	۱۳
سایر دارایی‌ها	۴۱,۳۲۴	۳۱,۱۱۴	۴,۶۵۸	۳۳
جمع دارایی‌های غیر جاری	۵,۴۱۴,۶۲۳	۴,۱۳۵,۶۳۹	۳,۲۹۳,۵۳۹	۳۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۳۲,۸۸۰	۱۲,۵۲۹	۱۰,۱۷۷	۱۶۲
موجودی مواد و کالا	۲,۰۶۰	۳,۰۹۲	۱,۴۸۱	(۳۲)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۹۵,۸۳۹	۵۵۳,۵۰۶	۳۰۳,۴۹۷	۹۸
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۸,۱۹۵,۷۴۷	۱,۴۴۰,۹۳۳	۲۹,۰۰۰	۴۶۹
موجودی نقد	۳,۲۱۸,۷۵۰	۵۳۰,۷۹۵	۱۲۹,۳۴۲	۵۱۸
	۱۲,۵۴۵,۲۷۶	۲,۵۳۰,۸۵۶	۴۷۳,۴۹۷	۳۹۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۲,۵۴۵,۲۷۶	۲,۵۳۰,۸۵۶	۴۷۳,۴۹۷	۳۹۶
جمع دارایی‌ها	۱۷,۹۵۹,۸۹۹	۶,۶۶۶,۴۹۵	۳,۸۶۷,۰۳۶	۱۶۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۴۸,۸۴۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۲,۱۶۲	۵۴۳,۱۶۲	۲۲۸,۷۱۹	(۹۸)
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷,۴۱۷,۵۵۴	۳,۳۴۶,۸۰۱	۷۶۹,۱۸۴	۲۱۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۱,۶۳۹,۷۱۶	۵,۰۸۸,۹۶۳	۲,۶۴۶,۷۴۶	۱۲۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۳۴,۴۱۵	۳۳۱,۹۱۵	۱۱۵,۸۳۰	۱
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳۳,۷۲۵	۱۰۴,۰۳۹	۸۲,۸۴۳	۲۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۵۷,۱۴۰	۳۳۵,۹۵۴	۱۹۸,۶۷۳	۱۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴,۰۶۶,۴۸۷	۷۴۲,۳۳۱	۳۷۵,۰۲۸	۴۴۸
تالیات پرداختنی	۱,۳۸۰,۷۱۴	۴۸۰,۹۵۳	۱۵۸,۴۳۸	۱۶۶
سود سهام پرداختنی	۶۳۵,۸۴۳	۲۸,۳۹۵	۴۳,۱۶۷	۲,۱۰۴
سهیلات مالی	۰	۰	۵۴۴,۹۹۴	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۵,۹۷۳,۰۴۳	۱,۳۵۱,۵۷۸	۱,۰۳۱,۶۱۷	۳۷۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵,۹۷۳,۰۴۳	۱,۳۵۱,۵۷۸	۱,۰۳۱,۶۱۷	۳۷۷
جمع بدهی‌ها	۶,۳۳۰,۱۸۳	۱,۵۷۷,۵۳۲	۱,۳۳۰,۳۹۰	۳۰۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۷,۹۵۹,۸۹۹	۶,۶۶۶,۴۹۵	۳,۸۶۷,۰۳۶	۱۶۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۶۷,۲۱۷	۰	۲,۶۶۷,۲۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۶۷,۲۱۷	۰	۲,۶۶۷,۲۱۷
سود سهام مصوب									(۲۳۵,۰۰۰)		(۲۳۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۰۰,۰۰۰		۰			(۲۳۰,۰۰۰)			(۲۸۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۵۱,۱۵۷				(۵۱,۱۵۷)		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۵۳۳,۴۴۳			(۵۳۳,۴۴۳)		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۵۴۳,۱۶۲	۰	۰	۲,۳۴۶,۸۰۱	۰	۵,۰۸۸,۹۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷,۱۴۰,۷۵۳		۷,۱۴۰,۷۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۴۰,۷۵۳	۰	۷,۱۴۰,۷۵۳
سود سهام مصوب									(۶۰۰,۰۰۰)		(۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			(۵۳۰,۰۰۰)			(۱,۴۷۰,۰۰۰)		(۲,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰				۰					۲,۰۰۰,۰۰۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۱۶۲	۰	۰	۷,۴۱۷,۵۵۴	۰	۱۱,۶۲۹,۷۱۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹,۹۷۹,۳۳۸	۱,۰۳۳,۸۵۰	۳,۳۸۴,۳۵۱	۸۷۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۷۰,۸۸۶)	(۹۸,۱۵۰)	(۱۵۳,۷۴۴)	(۳۸۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹,۵۰۸,۴۵۲	۹۲۵,۷۰۰	۳,۲۳۰,۵۰۷	۹۳۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۴	۱۰۹	۳۷۵	۱۱۵
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۷۰,۷۸۵)	(۲۳۹,۹۷۵)	(۶۸۸,۳۷۶)	(۹۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳,۳۹۹)	(۸,۴۳۵)	(۱۹,۸۰۴)	۶۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۵,۶۴۹	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۳,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۴۷,۳۰۵	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶,۹۹۸,۳۸۴)	(۱۸۳,۵۱۳)	(۱,۴۱۱,۹۳۳)	(۳,۷۳۴)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۴	۰	۳۳,۸۴۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸۱,۴۱۳	۳۰,۵۷۳	۷۷,۷۱۸	۱,۷۵۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۸۰۷,۹۴۴)	(۴۱۰,۳۴۰)	(۳,۰۱۰,۳۷۷)	(۱,۵۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۷۰۰,۵۰۸	۵۱۵,۴۶۰	۱,۲۳۰,۳۳۰	۴۳۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۴۰۰,۷۱۸)	(۴۵۳,۳۶۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱۳۰,۵۴۶)	(۱۳۵,۷۴۳)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۵۵۳)	(۷۵,۱۷۴)	(۲۳۹,۷۷۲)	۹۷
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۵۵۳)	(۵۹۶,۴۲۸)	(۸۲۸,۷۷۷)	۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۶۹۷,۹۵۵	(۸۰,۹۷۸)	۳۹۱,۴۵۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۲۰,۷۹۵	۱۳۹,۳۴۲	۱۳۹,۳۴۲	۳۰۳
اثثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳,۲۱۸,۷۵۰	۴۸,۳۶۴	۵۲۰,۷۹۵	۶,۵۵۵
معاملات غیرنقدی	۹۱۱,۸۴۴	۰	۰	
لذلیل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
لذلیل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
لذلیل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این طلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
درآمد حاصل از کارمزد معاملات		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	ارزش منصفانه ما به ازای دریافتی در زمان ارائه خدمت	۲,۹۳۶,۱۰۹	(۳۳۸,۳۶۰)	۳,۵۹۷,۷۴۹	۸,۰۸۶,۰۶۶	(۲۷۴,۳۹۷)	۷,۸۱۱,۷۶۹	۸,۰۸۶,۰۶۶	۵,۳۰۶,۱۳۶	(۲۳۶,۵۰۵)	طبق مصوبات نهاد ناظر	
درآمد حاصل از ارائه خدمات به کارگزاران		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	ارزش منصفانه ما به ازای دریافتی در زمان ارائه خدمت	۴۸۰,۴۴۳	(۵۵,۳۶۷)	۴۳۵,۰۷۶	۳۷۵,۴۰۷	(۹,۲۸۹)	۳۶۶,۱۱۸	۳۷۵,۴۰۷	۳۹۰,۳۵۸	(۱۳,۰۵۳)	طبق مصوبات نهاد ناظر	
درآمد حق درج وبذیرش		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	ارزش منصفانه ما به ازای دریافتی در زمان ارائه خدمت	۳۳۱,۷۴۹	(۲۶,۷۰۷)	۳۰۵,۰۴۳	۱۳۴,۵۹۱	(۴,۵۳۰)	۱۳۰,۰۶۱	۱۳۴,۵۹۱	۱۰۹,۶۳۸	(۴,۹۴۳)	طبق مصوبات نهاد ناظر	
درآمد اجاره		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	ارزش منصفانه ما به ازای دریافتی در زمان ارائه خدمت	۳۰,۰۷۷	(۳,۴۶۶)	۲۶,۶۱۱	۱۹,۵۵۰	(۶۵۹)	۱۸,۸۹۱	۱۹,۵۵۰	۳۷,۳۸۳	(۱,۳۳۱)	متاثر از تغییرات هزینه اجاره شرکت	
جمع							۳,۶۷۸,۳۷۸	(۴۲۳,۹۰۰)	۳,۲۵۴,۴۷۸	۸,۵۱۵,۶۱۴	(۲۸۸,۷۷۵)	۸,۲۲۶,۸۳۹	۸,۵۱۵,۶۱۴	۵,۷۳۳,۴۰۴	(۲۵۵,۷۳۰)		

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقيم توليد	۳۳۸,۹۹۷	۲۳۸,۱۶۷
سربار توليد	۹۴,۹۰۳	۵۰,۶۰۸
جمع	۴۳۳,۹۰۰	۲۸۸,۷۷۵
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
انتقال به حساب دارايبهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۴۳۳,۹۰۰	۲۸۸,۷۷۵
خالص افزايش (كاهش) موجودي كالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۴۳۳,۹۰۰	۲۸۸,۷۷۵
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴۳۳,۹۰۰	۲۸۸,۷۷۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۴۳۳,۹۰۰	۲۸۸,۷۷۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۳۸,۱۶۴
---------------------------------	---------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملياتي شرکت	۳۹۳	۳۹۳	۳۱۰
تعداد پرسنل غيرعملياتي شرکت	۳۶	۳۶	۳۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين حملات در معرض ريسك ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد كه هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه هاي اداري، عمومي و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۵۵,۰۵۵	۱۰۷,۳۶۰	۸۶,۳۳۲
هزینه استهلاک	۲۲,۹۱۰	۲۶,۹۵۳	۳۰,۳۹۱	۳۷,۳۵۳	۶۱,۱۱۱	۶۱,۱۱۳

--

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۴۶۴	۳,۳۹۶	۶,۳۷۶	۸,۷۵۹	۲۵,۶۳۴	۲۵,۶۰۲
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۷,۹۱۱	۴,۵۰۴	۵,۸۱۲	۴۶,۲۸۷	۳۱,۴۹۱	۱۶,۰۲۳
حق عضویت در مجامع، حق حضور و مشاوره	۰	۰	۰	۹,۶۵۴	۹,۴۳۵	۶۱,۵۸۸
هزینه اجاره و تعمیر و نگهداری ساختمان	۵۶,۶۱۸	۱۶,۷۵۵	۲۰,۱۱۰	۱۳,۲۱۴	۰	۱۹,۵۲۳
جمع	۹۴,۹۰۳	۵۰,۶۰۸	۶۳,۶۸۹	۲۷۰,۲۲۱	۲۳۴,۹۳۱	۲۷۰,۱۹۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	عمده هزینه های عمومی و اداری مربوط به حقوق پرسنل بوده و افزایش این عامل نیز مطابق با مصوبات شورای عالی کار، افزایش سطح عمومی قیمت‌ها می‌باشد.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره								۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به مثبت بودن سرمایه در گردش، برنامه ای جهت اخذ تسهیلات وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	نوضیحات
پروژه ساختمان سعادت آباد	۳,۵۴۳,۸۸۵	۰		۳,۱۵۹,۶۷۶	۲۸۳,۲۰۹	۹۹	۸.۲۵	۱۰۰		کاهش هزینه اجاره و افزایش سایر درآمد های عملیاتی به همراه افزایش هزینه استهلاک	۱۳۹۸/۱۰/۰۱
پروژه مرکز داده	۳,۰۵۸,۸۳۶			۱,۱۵۷,۸۳۴	۹۰۱,۰۱۳	۹۰	۱.۳۹	۱۰۰		کاهش هزینه اجاره و افزایش سایر درآمد های عملیاتی به همراه افزایش هزینه استهلاک	۱۳۹۹/۰۱/۰۱
پروژه احداث ساختمان زنجان	۵۳۰,۰۵۳			۳۰,۰۵۳	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰.۰۶	۵۰		کاهش هزینه اجاره و افزایش سایر درآمد های عملیاتی به همراه افزایش هزینه استهلاک	۱۴۰۰/۱۲/۲۹

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
فرا بورس ایران	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۳,۰۰۰	۳۰	۳۰,۰۰۰	۰	

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
مرکز مالي ايران	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰	۱۳,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۳۰	۱۳,۰۰۰	۰
سپرده گذاري مركزي اوراق بهادار و تسويه وجوه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵	۱۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰	۵	۱۰,۰۰۰	۱۳,۵۰۰
شرکت سهامي عام بورس انرژي	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۴	۳,۴۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۱۳	۴۰	۳,۴۱۰	۱۴۶
بورس كالاي ايران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۴	۰۱	۳۱	۳۴
مدیریت دارايي مركزي بازار سرمایه	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۳۰	۱۰,۸۰۸	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۷۰۰	۳۰	۱۰,۸۰۸	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در شرکت‌های سرمایه پذیر	۵۱,۸۳۶	۱۳,۶۷۰
سود سپرده‌های بانکی	۷۴,۱۷۷	۱۶۵,۷۶۵
سود حاصل از سرمایه‌گذاری در صندوق‌های سرمایه‌گذاری	۳,۵۴۱	۲۱۵,۶۴۷
جمع	۱۲۹,۵۵۴	۳۹۵,۰۸۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود فروش سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۳۹,۱۸۴
خالص درآمدهای دیتا سنتر	۰	(۳۳,۹۳۰)
درآمد اجاره بانک‌ها	۳۳,۷۰۳	۵,۷۹۵
سود و زیان تسعیر ارز	۴۷۳	۳,۶۶۳
سایر	(۱,۸۳۴)	۹,۷۵۰
جمع	۳۳,۳۴۰	۲۴,۴۷۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۳۳۴,۶۸۱	۲۶۶,۰۰۰	۳,۶۶۷,۳۱۷	۶۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اخذ مجوز بهره برداری ساختمان سعادت آباد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

